cionem vicarie in ecclefia de Darteford faétam, et in vifitacionis prediête negotio exhi

bitam, cujus tenorem de verbo ad verbum ad perpetuam rei memoriam prefentibus

duximus inferendam. In Dei nomine. Amen. Licet bone memorie quondam venera

bilis pater dominus Laurentius, Dei gracia Roffen. epifcopus, in ecclefia parochiali de

Derteford, fui patronatus, quam auétoritate apoftolica, in ufus proprios pro fe et fuis fuc

cefforibus, Roffen. epifcopis, obtinuerit epifcopali menfe, que tenuis extitit ex exilis, per

petuo deputari vicariam in certis porcionibus, videlicet, in minutis decimis, excepto feno

et in duabus acris terre arabilis, et una acra prati, necnonet in decimis garbarum prove

nientium de terris pede foffis que ad fuftentacionem vicariorum pro tempore miniftran

cium in eadem, et ad onera ordinaria fuftinenda, et ad folucionem annue penfionis de

cem marcarum, quam prior et conventus Roffen. ab eadem ecclefia annis fingulis per

cipere confueverunt fufficere, nofcebantur diligentius ordinaffet fuper eadem cum ordi

nacione, an, videlicet, porciones hujufmodi fufficiant ad prediéta onera, et folucionem

penfionis prediéte, preter fuftentacionem vicarie fupportanda, nuper in vifitacione reve

rendi patris domini Roberti, Dei gracia Cant. archiepifcopi, totius Anglie primatis, ali

quantulum extitit hefitatum, eo forte maxime quod fcripta fuper hoc confe&ta cafuali

ter amiffa, non potuit exhiberi propter quod nos frater Thomas, miferatione divina Rof

fen. epiſcopus, qui predictam eccleſiam auctoritate predicta in uſus proprios retinemus

ad tollendum omnem dubietatis fcrupulum in futurum, ad innovacionem ordinacionis

vicarie predi&te de confenfu capituli noftri Roffen. proceffimus in hunc modum, fecimus

enim vocari coram nobis ad certos diem et locum, reétores et vicarios di&to loco de

Derteford vicinos, quofdam etiam facerdotes qui fub vicarijs in diéta vicaria diu mini

ftraverint quique a longo tempore valoris porcionem di&te vicarie affignatarum noticiam

habuerunt, quo in prefentia Walteri, nunc prefate ecclefie de Derteford vicarj, in

ordinacionem hujufmodi faciendam expreffe confentientisjurari fecimus ad fa&ta ta&tis Dei

evangelijs,
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evangeljs, et etiam quofJam laicos de ipfa parochia de Derteford fide dignos, quos in

fide qua Deo et ecclefie tenentur adjuravimus, ac fub pena excommunicacionis majoris

monuimus, ut habito communi traétatu adinvicem fuper predi&tis porcionibus, obla